EDITAL Nº 40/2017

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR SÉRIES FINAIS – LÍNGUA INGLESA

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Professores Séries Finais – Língua Inglesa, conforme Edital Nº 31/2017:

1º LUGAR: Elisabete Eugênia Biazus da Silva

2º LUGAR: Nelma Pereira Alves

3º LUGAR: Wagner Fernando Lima Farias
DESCLASSIFICADO: Diego Damaceno da Costa
Vacaria  – RS, 21 de março de 2017.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal